
Rychlá návratnost investice

Téměř nulové provozní náklady

Spolehlivost

Mechanická odolnost

Bezkonkurenční záruka

TRS

www.elvi.cZ

OVĚŘENÁ
KVALITA

Popis:  celonerezový turniket určený do drsných klimatických 
 podmínek, propusnost až 30 osob za minutu, displej
 informující lyžaře o zbývajícím kreditu na Skipasu, 
 LED ukazatele průchodu

(již po první sezóně provozu)

(spotřeba elektrické energie)

(turniket využívá již desítky lyžařských středisek)

(celonerezové provedení se špičkovou mechanikou)

(záruka až 5 let)

NOVINKA
Anténa s dlouhým dosahem se zábradlím
Anténá se vyznačuje jedinečným designem
a dosahem až 25 cm, což umožňuje lyžařům průchod
turniketem bez nutnosti přikládání Skipasu ke 
čtečce. Anténu je možné vybavit o čtečku čárových
kódů pro jednorázové Skipasy.


